
Департамент по образованию  администрации Волгограда                                                      

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                                         

«Средняя    школа №  89   Дзержинского района Волгограда»                                                                 

400075  Россия,  Волгоград,  ул. Республиканская, 5                                                                                

тел. 8 (8442) 54-57-43;  электронная почта school89@volgadmin.ru;                                                                                                 

официальный сайт http://89.volgogradschool.ru/ 

__________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 
«12» июля 2024 г 

 

О зачислении в 10 класс 

в 2024/2025учебном году 

 

 В соответствии с ст.66, 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273, приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 

21.10.2013 г. № 1393 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные образовательные организации Волгоградской 

области и муниципальные образовательные организации для получения основного общего 

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения», положения от 16.10.2018 г. № 01-13-93 «Об индивидуальной 

накопительной оценке (портфолио) учащихся МОУ СШ №89 для получения среднего 

общего образования в профильных классах», протокола заседания комиссии МОУ СШ № 

89 для проведения индивидуального отбора при приеме учащихся для получения среднего 

общего образования в классах профильного обучения № 1 от 11.07.2024 года, на 

основании поданных заявлений родителей (законных представителей)  

   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 класс в 2024/2025 учебном году учащихся в следующем списочном составе 

с 01.09.2024 года (Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Бородину 

Е.А. 

 

 

 

И.о. директора  МОУ СШ  № 89                                                  Николаева Е.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а) 

Бородина Е.А. 

 

 

 



Приложение к приказу от 12.07.2024 года № 421 

Список учащихся 10 класса в 2024/2025 учебном году 

№ Ф.И.О 

Средний 

балл 

аттестата 

Итоговый 

балл 
Особые отметки 

1.  
Пустовая Анастасия  Романовна 4,78 

168,78 

Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

2.  
Дубинец Евгения  Владимировна 4,56 

140,56 

Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

3.  Котов Павел Ильич 4,56 140,56 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

4.  Ильина Арина Николаевна 4,83 130,83 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

5.  Мазитов Арсен Вячеславович 4,89 104,89 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

6.  Филиппова Мария Сергеевна 5 101 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

7.  Югай Ксения Игоревна 5 99 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

8.  Югай Наталья Игоревна 5 99 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

9.  Аксѐнов Артѐм Анатольевич 4,67 83,67 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

10.  Гаврилов Даниил Юрьевич 5 71 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

11.  Лытаев Андрей Андреевич 3,94 70 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

12.  Бородина Наталья Алексеевна 4,44 69,44 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

13.  Аникин Сергей Андреевич 4,61 65,61 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

14.  Умакаева Александра Зауровна 5 65 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

15.  Фомичева Анисия Ильинична 4,82 63,82 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

16.  Тагиев Тимур Захидович 4,67 63,67 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

17.  Колосова Алина Дмитриевна 5 59 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

18.  Синюгина  Софья  Андреевна 4,56 53,56 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

19.  Ежова Анна Ивановна 5 51 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

20.  Удовико Екатерина Дмитриевна 4,83 49,83 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

21.  
Шашков Дмитрий 

Александрович 
4,44 

45 

Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

22.  Демкина Софья Александровна 4,61 24,61 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

23.  Долуда Дмитрий Олегович 4,78 22,78 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

24.  Карташова Василина Денисовна 4,94 18,94 
Прием в 10 класс  с учетом  

результатов портфолио 

  


		2024-07-05T17:36:47+0300
	Директор МОУ СШ № 89 Лытаева Л.В.




